

Dodávateľ IČO: 36358177 NYKON, s.r.o. Nitrianska cesta 15 940 01 Nové Zámky Prevádzka: Tel.: 035/6445300 Fax.: 035/6445302 Peňažný ústav: CSOB Nové Zámky Číslo účtu/kód: 4022598849/7500 IBAN: SK667500000004022598849 DIČ: 2022182525 Stredisko: IČ DPH: SK2022182525 SWIFT: CEKOSKBX Zapísaná v OR OS Nitra, vložka č.:18089/N	FAKTÚRA č. 220022 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																																							
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:220022 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00681385 VÚ detskej psychológie a patopsychológie Cyprichova 42 831 05 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: 2020796415 IČ DPH:																																																																																																																																																																																							
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Dátum splatnosti:</td> <td>08.03.2022</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>01.03.2022</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>01.03.2022</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td>01.03.2022</td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	08.03.2022	Dátum vyhotovenia:	01.03.2022	Daňová povinnosť:	01.03.2022	Dátum dodania:	01.03.2022																																																																																																																																																																															
Dátum splatnosti:	08.03.2022																																																																																																																																																																																							
Dátum vyhotovenia:	01.03.2022																																																																																																																																																																																							
Daňová povinnosť:	01.03.2022																																																																																																																																																																																							
Dátum dodania:	01.03.2022																																																																																																																																																																																							
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava</th> <th style="width: 5%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td colspan="8">Tlacoviny na zaklade Vasej objednávky</td></tr> <tr><td>SMKZD A4 200ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>52,00</td><td>20,00</td><td>10,40</td><td></td><td>62,40</td></tr> <tr><td>Sprievodny list A4 3060 ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>200,00</td><td>20,00</td><td>40,00</td><td></td><td>240,00</td></tr> <tr><td>PTU Nahradna sada A4 530ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>80,00</td><td>20,00</td><td>16,00</td><td></td><td>96,00</td></tr> <tr><td>Oznam na nastenku A4 170ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>55,00</td><td>20,00</td><td>11,00</td><td></td><td>66,00</td></tr> <tr><td>Informacny suhlas A4 3060ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>200,00</td><td>20,00</td><td>40,00</td><td></td><td>240,00</td></tr> <tr><td>Anamnesticky dotaznik A4 3060ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>270,00</td><td>20,00</td><td>54,00</td><td></td><td>324,00</td></tr> <tr><td>SMKZD, KMKBD, RSES A4 6000ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>315,00</td><td>20,00</td><td>63,00</td><td></td><td>378,00</td></tr> <tr><td>Zaznamovy harok "A" A4 158 ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>60,00</td><td>20,00</td><td>12,00</td><td></td><td>72,00</td></tr> <tr><td>Zaznamovy harok "B" A4 158ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>60,00</td><td>20,00</td><td>12,00</td><td></td><td>72,00</td></tr> <tr><td>Zaznamovy harok "C" A4 158ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>80,00</td><td>20,00</td><td>16,00</td><td></td><td>96,00</td></tr> <tr><td>Sprievodny list A4 474 ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>75,00</td><td>20,00</td><td>15,00</td><td></td><td>90,00</td></tr> <tr><td>Informacny suhlas A4 474 ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>75,00</td><td>20,00</td><td>15,00</td><td></td><td>90,00</td></tr> <tr><td>Anamnesticky dotaznik A4 474ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>95,00</td><td>20,00</td><td>19,00</td><td></td><td>114,00</td></tr> <tr><td>Sprievodny list A4 750ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>90,00</td><td>20,00</td><td>18,00</td><td></td><td>108,00</td></tr> <tr><td>Informacny system A4 750 ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>90,00</td><td>20,00</td><td>18,00</td><td></td><td>108,00</td></tr> <tr><td>Graficka uprava, manipulacne, doprava</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>150,00</td><td>20,00</td><td>30,00</td><td></td><td>180,00</td></tr> <tr> <td colspan="3"></td><td style="text-align: right;">Základ DPH</td><td></td><td style="text-align: right;">DPH</td><td></td><td style="text-align: right;">Celkom</td></tr> <tr> <td colspan="3" rowspan="4" style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> Informatívna čiastka celkom : 70 386,39 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td><td>V sadzbe 10 %</td><td style="text-align: right;">0,00</td><td style="text-align: right;">0,00</td><td></td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td><td style="text-align: right;">1 947,00</td><td style="text-align: right;">389,40</td><td></td><td style="text-align: right;">2 336,40</td></tr> <tr> <td>Oslobodené</td><td style="text-align: right;">0,00</td><td></td><td></td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr> <td>Mimo DPH</td><td style="text-align: right;">0,00</td><td></td><td></td><td style="text-align: right;">0,00</td></tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Celkom</td><td></td><td style="text-align: right;">1 947,00</td><td style="text-align: right;">389,40</td><td></td><td style="text-align: right; border: 1px solid black;">2 336,40 EUR</td></tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Tlacoviny na zaklade Vasej objednávky								SMKZD A4 200ks	ks	1,000	52,00	20,00	10,40		62,40	Sprievodny list A4 3060 ks	ks	1,000	200,00	20,00	40,00		240,00	PTU Nahradna sada A4 530ks	ks	1,000	80,00	20,00	16,00		96,00	Oznam na nastenku A4 170ks	ks	1,000	55,00	20,00	11,00		66,00	Informacny suhlas A4 3060ks	ks	1,000	200,00	20,00	40,00		240,00	Anamnesticky dotaznik A4 3060ks	ks	1,000	270,00	20,00	54,00		324,00	SMKZD, KMKBD, RSES A4 6000ks	ks	1,000	315,00	20,00	63,00		378,00	Zaznamovy harok "A" A4 158 ks	ks	1,000	60,00	20,00	12,00		72,00	Zaznamovy harok "B" A4 158ks	ks	1,000	60,00	20,00	12,00		72,00	Zaznamovy harok "C" A4 158ks	ks	1,000	80,00	20,00	16,00		96,00	Sprievodny list A4 474 ks	ks	1,000	75,00	20,00	15,00		90,00	Informacny suhlas A4 474 ks	ks	1,000	75,00	20,00	15,00		90,00	Anamnesticky dotaznik A4 474ks	ks	1,000	95,00	20,00	19,00		114,00	Sprievodny list A4 750ks	ks	1,000	90,00	20,00	18,00		108,00	Informacny system A4 750 ks	ks	1,000	90,00	20,00	18,00		108,00	Graficka uprava, manipulacne, doprava	ks	1,000	150,00	20,00	30,00		180,00				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 70 386,39 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00	V sadzbe 20 %	1 947,00	389,40		2 336,40	Oslobodené	0,00			0,00	Mimo DPH	0,00			0,00	Celkom				1 947,00	389,40		2 336,40 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																	
Tlacoviny na zaklade Vasej objednávky																																																																																																																																																																																								
SMKZD A4 200ks	ks	1,000	52,00	20,00	10,40		62,40																																																																																																																																																																																	
Sprievodny list A4 3060 ks	ks	1,000	200,00	20,00	40,00		240,00																																																																																																																																																																																	
PTU Nahradna sada A4 530ks	ks	1,000	80,00	20,00	16,00		96,00																																																																																																																																																																																	
Oznam na nastenku A4 170ks	ks	1,000	55,00	20,00	11,00		66,00																																																																																																																																																																																	
Informacny suhlas A4 3060ks	ks	1,000	200,00	20,00	40,00		240,00																																																																																																																																																																																	
Anamnesticky dotaznik A4 3060ks	ks	1,000	270,00	20,00	54,00		324,00																																																																																																																																																																																	
SMKZD, KMKBD, RSES A4 6000ks	ks	1,000	315,00	20,00	63,00		378,00																																																																																																																																																																																	
Zaznamovy harok "A" A4 158 ks	ks	1,000	60,00	20,00	12,00		72,00																																																																																																																																																																																	
Zaznamovy harok "B" A4 158ks	ks	1,000	60,00	20,00	12,00		72,00																																																																																																																																																																																	
Zaznamovy harok "C" A4 158ks	ks	1,000	80,00	20,00	16,00		96,00																																																																																																																																																																																	
Sprievodny list A4 474 ks	ks	1,000	75,00	20,00	15,00		90,00																																																																																																																																																																																	
Informacny suhlas A4 474 ks	ks	1,000	75,00	20,00	15,00		90,00																																																																																																																																																																																	
Anamnesticky dotaznik A4 474ks	ks	1,000	95,00	20,00	19,00		114,00																																																																																																																																																																																	
Sprievodny list A4 750ks	ks	1,000	90,00	20,00	18,00		108,00																																																																																																																																																																																	
Informacny system A4 750 ks	ks	1,000	90,00	20,00	18,00		108,00																																																																																																																																																																																	
Graficka uprava, manipulacne, doprava	ks	1,000	150,00	20,00	30,00		180,00																																																																																																																																																																																	
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																	
Informatívna čiastka celkom : 70 386,39 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																	
			V sadzbe 20 %	1 947,00	389,40		2 336,40																																																																																																																																																																																	
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																																																	
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																																																	
Celkom				1 947,00	389,40		2 336,40 EUR																																																																																																																																																																																	
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre dňa 10.05.2006. Oddiel Sro, vložka číslo 18089/N. Tel/fax.: 035 6445 300, e.-mail: info@nykon.sk. www.nykon.sk Cena je stanovená dohodou v súlade so zákonom č. 18/96 Zb. o cenách. Svojím podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru uvedeného v danej faktúre. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Vystavil: Anita Szabová																																																																																																																																																																																								